



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างประตูปิดปากท่อระบายน้ำคลองบางตาทอง
หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองชัยนาท
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการซ่อมรอยต่อท่อระบายน้ำติดตั้งบานฝาที่รับน้ำ
ทางเดียวพร้อมเครื่องยก ๑.๕๐ x ๑.๕๐ ม.และทึ่หินป้องกันตลิ่งแล้วเสร็จครบถ้วน
ตามแบบแปลนของเทศบาลเลขที่ ๑๒/๒๕๕๙
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท สีแสนแปดหมื่นบาทถ้วน
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ งานชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์ หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล
 - ๖.๒ นายทศพร กุลหอม นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๓ นายกิตติศักดิ์ สินอิม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)
หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายทศพร กุลหอม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ สินอิม)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


อนุมัติ.....


ราคากลาง


ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประตูปิดปากท่อระบายน้ำคลองบางตาทอง
 ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท
 ประมาณราคาโดย นายกิตติศักดิ์ สินอิม

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำบางตาทอง
 กลุ่มส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
 19.91 บาท/ลิตร ตามแบบเลขที่ 12/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	บานฝาที่รับน้ำทางเดียวพร้อมเครื่องยก 1.50 x 1.50 ม.	1.00	ชุด	72,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
2	งานโครงสร้างปากท่อระบายน้ำ	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	8,200.00	8,200.00	23,700.00	
3	งานซ่อมแซมรอยต่อท่อระบายน้ำ	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	2,500.00	2,500.00	7,300.00	
4	งานทึ่หินป้องกันตลิ่ง	324.00	ลบ.ม.	582.00	188,568.00	-	-	188,568.00	
5	งานขนย้ายวัสดุหินทิ้งพร้อมปรับระดับ	324.00	ลบ.ม.	-	-	300.00	97,200.00	97,200.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					280,868.00		107,900.00	388,768.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)
 หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายทศพร กุลหอม)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ สินอิม)
 นายช่างโยธา

ราคากลาง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองชัยนาท	ฝ่าย/งาน	กองช่าง	กลุ่มส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภท	โครงการก่อสร้างประตูปิดปากท่อระบายน้ำคลองบางตาทอง			
เจ้าของ	สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท			
สถานที่ก่อสร้าง	สถานีสูบน้ำบางตาทอง			
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท			
แบบเลขที่	12/2559			
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4				
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม 2559				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานชลประทาน	388,768.00	1.2398	481,994.57	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			481,994.57	
	ปรับลด 1,994.57 บาท		คิดเป็นเงินประมาณ	480,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	25 ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	19,240 บาท/ม.			

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายทศพร กุลหอม)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ สินอิม)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..........อนุมัติ